

Better Banners A/S

Randersvej 2 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 58 25 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Hans Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Better Banners A/S Randersvej 2 A 8600 Silkeborg Telefon: 20 20 02 01 Hjemmeside: www.betterbanners.org E-mail: info@betterbanners.org CVR-nr.: 33 58 25 95 Stiftet: 25. marts 2011 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Søndergaard, formand Giancarlo Palmisano Klaus Mogensen Brian Busk
Direktion	Klaus Mogensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Klutte Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år produktion og salg af webløsninger, digital markedsføring og it-ydelser generelt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.240 t.kr. mod 6.944 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.380 t.kr. mod 1.776 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	8.239.716	6.944.495
1 Personaleomkostninger	-5.016.925	-4.538.783
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-137.026</u>	<u>-110.449</u>
Resultat før finansielle poster	3.085.765	2.295.263
Andre finansielle indtægter	1.125	-187
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.354</u>	<u>-11.854</u>
Resultat før skat	3.059.536	2.283.222
Skat af årets resultat	<u>-679.857</u>	<u>-507.241</u>
Årets resultat	<u>2.379.679</u>	<u>1.775.981</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.151.398
Udbytte for regnskabsåret	2.439.202	1.899.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-59.523</u>	<u>-1.274.417</u>
Disponeret i alt	<u>2.379.679</u>	<u>1.775.981</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	520.651	241.916
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>520.651</u>	<u>241.916</u>
Deposita	358.418	67.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>358.418</u>	<u>67.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>879.069</u>	<u>309.416</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.767.539	1.183.031
Udsudte skatteaktiver	0	29.671
Tilgodehavende selskabsskat	43.040	20.914
Andre tilgodehavender	63.481	0
Periodeafgrænsningsposter	108.353	89.124
Tilgodehavender i alt	<u>1.982.413</u>	<u>1.322.740</u>
Likvide beholdninger	1.471.819	2.259.465
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.454.232</u>	<u>3.582.205</u>
Aktiver i alt	<u>4.333.301</u>	<u>3.891.621</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	0	59.522
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.439.202	1.899.000
Egenkapital i alt	2.939.202	2.458.522
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.226	0
Andre hensatte forpligtelser	0	158.000
Hensatte forpligtelser i alt	27.226	158.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.751	245.983
Anden gæld	1.020.122	1.029.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.366.873	1.275.099
Gældsforpligtelser i alt	1.366.873	1.275.099
Passiver i alt	4.333.301	3.891.621

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.295.608	3.948.855
Pensioner	496.629	381.024
Andre omkostninger til social sikring	35.501	32.945
Personaleomkostninger i øvrigt	189.187	175.959
	5.016.925	4.538.783
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	666.196	619.023
Årets tilgang	420.760	47.172
Årets afgang	-85.000	0
Kostpris 31. december	1.001.956	666.195
Af- og nedskrivninger 1. januar	-424.279	-313.830
Årets afskrivninger	-142.026	-110.449
Afskrivninger på udgåede aktiver tilbageført	85.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-481.305	-424.279
Regnskabsmæssig værdi 31. december	520.651	241.916
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
Virksomhedskapital, annullering af egne kapitalandele	0	-50.000
Virksomhedskapital, kontant kapitalforhøjelse	0	50.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	59.523	132.541
Årets overførte overskud eller underskud	-59.523	-1.274.417
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.151.398
Annullering af egne kapitalandele	0	50.000
	0	59.522

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.439.202</u>	<u>1.899.000</u>
	<u>2.439.202</u>	<u>1.899.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 582. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning den 1. juli 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klutte Holding ApS, CVR-nr. 35845755 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-25 14:32:30Z

NEM ID 

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-26 06:50:35Z

NEM ID 

Hans Søndergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-100819803352

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-04-26 06:55:06Z

NEM ID 

Hans Søndergaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-100819803352

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-04-26 06:55:06Z

NEM ID 

Klaus Mogensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-449827770767

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-04-26 07:43:23Z

NEM ID 

Giancarlo Palmisano

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-207246152688

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-04-27 06:47:07Z

NEM ID 

Brian Busk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-226356052219

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-04-28 09:12:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JXEIK-5XTT1-8LEMW-5MMT0-U2I4L-H301Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>